Заполняется на бланке предприятия юридического лица

  Директору ООО «Сызраньводоканал»

  Мошакову А.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе
водоснабжения и выдачу технических условий

Прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении) к системе холодного водоснабжения и выдать технические условия для подключения объекта: _________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

(указать наименование объекта и адрес)

Кадастровый номер земельного участка: _______________________________________________
Высота объекта:_____м.; Этажность: ______эт.;  Площадь застройки _______м2.

Необходимая величина мощности (нагрузки) водопроводных сетей и сооружений составляет:

_____________куб.м./сут.

Пожаротушение: автоматическое _________л/сек, внутреннее_________л/сек, наружное ________л/сек.

Планируемый срок завершения строительства: __________________________

Планируемая дата подключения объекта капитального строительства: _____________________________

Приложение:
1. нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок;

2. ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к территории населенного пункта;
3. топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями);
4. заявление (согласие) от владельца сетей, в случае подключения абонента к сетям, не находящимся на балансе ООО «Сызраньводоканал»;
5. копии учредительных документов, а также полномочия лица, подписавшего заявление;

6. документы, подтверждающие полномочия лица действовать от имени заказчика (в случае если заявка подается в адрес исполнителя представителем заказчика);
7. баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды и распределения объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение опорожнение бассейнов.
_____________________                     _____________________               ____________________
                 (должность)

            (подпись)

(расшифровка)
Контактный телефон: __________________________
Контактное лицо: _____________________________